
1W!
gemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Bestemmingsplan Bronsgeest 2021
Datum raadsvergadering : 22 februari 2022
Zaaknummer : 35415
Griffienummer : 22028

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van I februari 2022,

gelet op artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke Ordening,

BESLUIT:

De Nota van beantwoording zienswijzen en ambtshalve wijzigingen
ontwerpbestemmingsplan 'Bronsgeest 2021' vast te stellen;

II. Het Bestemmingsplan 'Bronsgeest 2021', met identificatienummer
NL.IMRO.0575.BPBronsgeest2021-VA01 NL gewijzigd vast te stellen;

Ill. De bekendmaking van de vaststelling van het Bestemmingsplan
'Bronsgeest 2021' eerst te publiceren na vaststelling van het
Exploitatieplan Bronsgeest 2021 en de vaststelling van beide plannen
tegelijkertijd bekend te maken en aansluitend beide plannen ter inzage te
leggen;

IV. De Crisis- en herstelwet van toepassing te verklaren.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 februari 2022.

W.J.A. Verkleij

A.J. Jaspers

,voorzitter

griffier

Gemeente Noordwijk


